עם התקיימות עיקר הבטחת התורה באמצעות נבואת אדון הנביאים, משה רבנו ע"ה ועיקר דברי הנביאים על תקומת עם ישראל בארצו, שאנו מייחלים ומתפללים להמשך התגשמותם המלאה,

אנו מכריזים:

כי שיבת העם לארצו - כנהר שאינו פוסק - ההולכת ומתפתחת ברציפות, לצד הירושה השלישית אשר הגיעה לשיאה עם שחרור ירושלים והר הבית בתשכ"ז [1967] לפני שבע שמיטות, יצרו מציאות חדשה מבחינה הלכתית.

מציאות חדשה זו זהה למציאות בימי יהושע בן נון, הנקראת בהלכה 'ירושה ראשונה'. ועניינה: שליטה על מרחבים בארץ ישראל וירושלים, שלטון עצמי, ונוכחות רוב היהודים - שאינם מתכחשים ליהדותם - בארץ ישראל.

לדעת הירושלמי ניבא משה שני דברים: האחד: עתידים ישראל לשוב ולקיים 'ירושה שלישית' הכוללת את כיבוש הארץ. השני: ירושה זו תהיה גאולה שאין אחריה שיעבוד.

מאז גירוש ספרד שנת ה'רנ"ב [1492] ובעיקר מאז רצף העלויות שעיקרן ידוע מרבי יהודה החסיד בשנת ה' ת"ס [1700], עלית הרב חיים בן עטר, אור החיים הקדוש ותלמידיו ה' תק"א [1741], העלויות החסידיות של תלמידי הבעש"ט במחצית המאה ה"ח, ובראשן עלית רבי מנחם מנדל מוויטבסק ורבי אברהם מקליסק בשנת ה'תקל"ז [1777] עליות תלמידי הגר"א החל מתקס"ח [1808] לערי הקודש וראשית ההתיישבות החקלאית בארץ ישראל הן מן הישוב הישן ראש פינה ופתח תקוה בתרל"ח [1878] ועליות יהודים מתימן בשנת תרמ"א [1880] הידועה כעלית אעלה בתמר, אנשי העליה הראשונה בתרמ"ב [1882] תאריך יסוד ראשון לציון ושאר המושבות שקיימו השמיטה הראשונה בתרמ"ט ומאז לא פסקה שמיטה מישראל. ולאחר מכן העליה השנייה תרס"ד [1904] והצהרת בלפור [תרע"ז] 1917 שהקדימה בשלהי מלחמת העולם הראשונה הכרת אומות העולם בבית היהודי בארץ ישראל בנבולות התנ"ך; כל העלויות בתקופת המנדט, עד לגירוש הבריטים, הכרזת המדינה והקמתה ומלחמת השחרור, תוך קיבוץ גלויות עצום ורב לאחרים ממזרח וממערב מכל רחבי תבל עד היום הזה בו מונה הישוב היהודי בארץ ישראל למעלה משש-מאות ריבוא.